Aa58mbIQ'a Log '.'atlVll
do E.lado d. M.to Gro••o

PORTARIA N° 242/2014

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLA IV A DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato nO 006/2013,

Considerando o que estabelece a Lei nO 7.860, de 19 de dezembro de 2002, que instituiu o Plano de cargos,

calTeiras e salários do Poder Legislativo , em seu artigo 24, § 2°, referente progressão anual de 2014;

R E S O L V E:

Conceder a progressão ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência, a partir de 10 .5.2014:

MAT. NOME CARGO SíMBOLO

18673 CLAUDIO OLIVEIRA DO NASCI MENTO TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SC-3
27906 DEMllSON NOGUEIRA MOREIRA TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO SB-2
23301 MARCO ANTONIO DE FREITAS PINHEIRO TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MB-6
27934 ADERSON l UIZ PEDROSO TÉCNICO lEGISLATIVO DE NíVEL MÉDIO MD-2
25217 ROLDÃO SALES FILHO TÉCNICO DE NíVEL FUNDAMENTAL FB-5
23194 VARNEY FIGUEIREDO DE LIMA TÉCNICO LEGISLATIVO DE NíVEL SUPERIOR SB-9

COM UNIQUE-SE, CUMPRA-SE:

Sala das euniões, em ui bá, 29 d maio de 2014.

NÇON

ERSD/SGP/ALlMT

LANÇADO

3O)jf-J!f
Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso • VISTO

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT

Te l: (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313-6307

e-mail : sgp@al.mt.gov.br